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Wszyscy uczestnicy postepowania

Nr sprawy: FZ.271.1.2025

Dotyczy: ,.Przebudowa ( modernizacja) ze zmiang sposobu uzytkowania pietra budynku
Urzedu Gminy oraz budynkow gospodarczych w miejscowosci Stara Blotnica wraz z
zagospodarowaniem terenu.”

Gmina Stara Btotnica udziela odpowiedzi na nastepujace pytania:

1) Etap I — W przedmiarze oraz dokumentacji jest skucie tynkdw i wykonanie nowych na
sufitach pierwszego pi¢tra. Po odbyciu wizji lokalnej okazuje si¢ iz na sufitach znajduje si¢
suprema 1 taki zakres prac bedzie ucigzliwy lub wprost niemozliwy. Sugerujemy zmiang
zakresu prac na wykonanie sufitow podwieszanych. Prosimy o stanowisko Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy zgadza si¢ na zmian¢ w zakresie prac na wykonanie sufitow
podwieszanych w pomieszczeniach gdzie wystepuje suprema. Warunkiem jest uzyskanie
odpowiedniej wysokosci pomieszczen wymaganej dla tego typu pomieszczen.

2) Etap I — Na parterze budynku przewidziano rozebranie istniejacych sufitow i wykonanie
nowych oraz demontaz i montaz wentylacji. Nie przewidziany jest w przedmiarach demontaz i
montaz lamp. Czy to Zamawiajacy wykona we wlasnym zakresie czy nalezy uwzgledni¢ w
kalkulacji? Jezeli nalezy uwzgledni¢ to prosimy réwniez o odpowiedz co w przypadku gdy
istniejace lampy nie beda pasowac¢ do sufitu rastrowego 60x60 (w wigkszosci pomieszczen jest
teraz sufit g-k)? Czy nalezy uwzgledni¢ dokupienie lamp ktore nie pasuja? W zwiazku z
koniecznoscig zalaczenie kosztorysow prosimy uwzglednienie tego zakresu w przedmiarach
(chyba ze zakres po stronie Zamawiajgcego)

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje kosztorysami i przedmiarami. Wszystkie roboty
nalezy uwzgledni¢ w kalkulacji.

3) Etap I — Czy w zwiazku z bardzo duzym zakresem prac przy sufitach parteru nalezy
uwzgledni¢ jakie$ prace remontowe w pomieszczeniach parteru? Np. malowanie.

Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ usuni¢cie uszkodzen wynikajacych z wykonywania prac
przy sufitach.

4) Etap II — W SWZ jest zapis ze etap Il zawiera zakres: ,,Zmiana sposobu uzytkowania 1
przebudowa budynku gospodarczego na cele magazynowe ( archiwum) oraz przebudowa
budynku gospodarczego. Projektowana przebudowa budynkéw gospodarczych dotyczy tylko
zmiany dachu i ocieplenia cze$ci wschodniej 1 catkowitej przebudowy czeséci zachodniej”. Z
dokumentacji projektowej i1 przedmiaréw wynika iz cz¢$¢ zachodnia jest do calkowitej



rozbiorki 1 do wybudowania na nowo. Prosimy o potwierdzenie, iz w zakresie wyceny jest
catkowite rozebranie czesci zachodniej i wybudowanie na nowo.

Odpowiedz: W zakresie wyceny jest calkowite rozebranie czesci zachodniej i
wybudowanie na nowo.
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